[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            15.06.2011                   271  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2011             № 271
поселок Ибреси

О районной программе «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства

в Ибресинском районе на 2011-2020 годы».

В целях обеспечения благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Ибресинском районе, администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить районную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Ибресинском районе на 2011-2020 годы».
2. Контроль за реализацией Программы возложить на отдел экономики и управления имуществом.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                               А.И.Петров